
令和 ７年１１月２５日 

 

 

 

介護保険講習会について 

 

寒冷の候、貴殿益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度本会では、介護保険事業の一環として、標記講習会を下記により開催するこ

ととなりましたのでご案内申し上げます。多数の方のご参加をお待ちしております。 

 

記 

 

１.日時    令和 ８年 １月２５日（日）１０時～１２時 

２.場所    茨城県歯科医師会館 ３階講堂    

          水戸市見和 2-292-1  ℡029-252-2561 

３.演題・講師「歯がある人生，花がある 〜今日から備える，大切な人と守る〜」 

足利赤十字病院 リハビリテーション科 副部長兼口腔ケアリーダー 

尾﨑 研一郎 先生 

４.対象者    医療・介護従事者 

５.定員     ５０名 ※定員内でお入りいただける場合は、とくにご返事は差し上げません。 

６.受講料    無料 

７.申込方法   下記ＵＲＬ又はＱＲコードからの申込フォームで、１月１５日（木）までにお申 

込下さい。こちらでのお申込が難しい場合は、本会事務局（029-252-2561）まで

お問い合わせください。 

 

ＵＲＬ      https://x.gd/PqnYQ 

 

 

ＱＲコード      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


